
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  28.8.2007    . 
 

Program : Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
 
Přítomni : Vašáková, Libjaková, Strejc, Nedvědová, Doskočil, Zajíc, Bartůšek 
Omluveni :  , 
Zapisovatel: Strejc 
Zastupitelstvo ( není  )  v usnášeníschopném stavu. ( z důvodu dovolených ) 
Hosté:  
  
Program zasedání byl schválen bez připomínek. 
 

1. Obecně závazné vyhlášky, určení poplatků 
2. Změna rozpočtu č.1 na rok 2007 
3. Dotace na tvorbu územních plánů 
4. Kalendáře pro občany na rok 2008 
5. Informace k UPD č.1  
6. Výběr dodavatele služby na ošetření chodníků a topolů 
7. Vyhlášení výběrového řízení na stavbu nástupních ostrůvků a míst na separovaný sběr 
8. Přemístění veřejného osvětlení u pí. Řečínské. 
9. Retardéry na silnice  

 
 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany 
 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá 
následující usnesení: 
Schvaluje  
 1.  S navrženými částkami pro poplatky uvedené v OZV č. 2/2007  
 2. S navrženou změnou rozpočtu č.1 pro rok 2007. 
  3. Z tím aby se požádal Kraj o poskytnutí dotace na tvorbu UPD dle nového stavebního 

zákona 
 4. S objednáním stolních kalendářů na rok 2008 pro občany Dolan, které jsou také 

vyobrazeny v tomto kalendáři, Kalendáře by se zdarma dodali do každého č.p v obci 
po jednom kuse do č.p. 

 6 Vybrána byla firma Novák vzhledem k ceně nabídky  
 7 Oslovit tyto firmy Feldner, Guzman, ČNES  
 8 S přemístěním sloupu veřejného osvětlení mimo dům pí. Řečínské 
 9. SUS nesvolila vybudovaní zpomalovače rychlosti na hranicích obce, vzhledem 

k tomu, že povolují výstavbu pouze u frekventovaných míst tj. u přechodů před 
školami, školkami, nemocnicemi atd. 

Bere na vědomí 
 5. Že změna UPD č.1 se bude doprojednávat na MMU Kladno vzhledem 

k nesrovnalostem  
Ukládá 
 3. Starostce aby požádala Kraj o poskytnutí dotace na tvorbu UPD dle nového 

stavebního zákona. 
Nesouhlasí 
 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  28.8.2007    . 
 

 
 
Prezenční listina 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
 
 


